
Et professionelt TV-studie i én pakke
Vil du på TV eller web-TV? Så har GigaContent løsningen. Et professionelt 
TV-studie fra GigaContent giver dig mulighed for at levere TV-indhold i fuld 
broadcast-kvalitet til broadcasters og TV-udbydere i ind- og udland, inklusive 
TV2, DR og f.eks. Bloomberg eller CNN. GigaStudio er et vigtig værktøj, hvis du 
vil realisere et ønske om at eksponere din virksomhed eller organisation på TV.

Virksomheder benytter i stigende grad TV og web-TV som den direkte kommunikationskanal, når 
der skal kommunikeres både internt med medarbejdere og eksternt med kunder og aktionærer. 
Med GigaStudio - og f.eks. GigaAccess - kan du koble dig hurtigt op til TV-stationer for at kommen-
tere f.eks. på udviklingen inden for aktiekurser. Eller du kan producere TV til virksomhedens egen 
web-TV kanal med GigaWebTV.

GigaStudio er et enkelt og brugervenligt TV-studie - dvs. udstyr & omgivelser til professionel pro-
duktion af TV - som du selv er med til at specificere ud fra egne behov og fremtidsplaner.  
Vi leverer også - sammen med vores partnere - træning i hvordan du gør dig bedst på TV og natur-
ligvis teknisk support. GigaContent er totalleverandør for løsningen.

Vores kunder er enige: 
Det er overraskende enkelt at producere TV i broadcast-kvalitet med GigaStudio.

Hvorfor vælge GigaStudio?
•	 Realisér din presse- og kommunikationsstrategi på TV i ind- og udland
•	 Levér nyheder, ekspertviden, dækning af events, m.m. direkte fra eget TV-studie
•	 Producér web-TV til virksomhedens egen interne TV-kanal
•	 GigaStudio er en komplet løsning med alt hvad du har brug for

Udvid din GigaStudio-løsning med:
•	 Professional transmissions-adgang til TV-medierne med GigaAccess
•	 Din egen web-TV kanal med GigaWebTV
•	 Adgang til udenlandske TV-medier over GigaXchange

For at levere og understøtte GigaStudio samarbejder GigaContent med landets mest anerkendte 
leverandører af TV-studier og udstyr til produktion af indhold. Vores partnere har alle mange års 
erfaring i at sammensætte den rigtige studie-løsning.
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GigaContent leverer TV-løsninger i broadcast-kvalitet til alle, som ønsker at kommunikere og bringe 
indhold ud til seere og brugere - du kan f.eks. være broadcaster, mediehus, produktionsselskab, 
eventsted, en større virksomhed eller en organisation. 
Vil du på TV eller web-TV, så har GigaContent løsningen.
GigaContent A/S ejes af to af Danmarks største aktører indenfor fibernetløsninger, GlobalConnect og 
Energi Fyn. De ejer hver 50% af virksomheden.
GigaContent transmitterede i 2010 over 3 millioner minutters direkte TV.


